• Panevėžio miesto nuotekų valyklos SP-700 adresu Papušių k., Panevėžio raj. 10 vnt. 

2. Darbų atlikimo terminai 

RANGOVAS atlieka šioje sutartyje nurodytus darbus per 1 (vieną) mėnesį nuo sutarties pasirašymo. 

3.  Sutarties kaina ir apmokėjimas. 

3.1. Sutarties kaina 7,112.00 € be PVM (septyni tūkstančiai vienas šimtas dvylika eurų, 00 euro centų). 

3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) sudaro 21 % nuo 3.1 punkte nurodytos kainos ir yra 1,493.52 € 

(vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai, 52 euro centų). 

3.3. Bendra suma 8,605.52 € (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penki eurai, 52 euro centų).                

3.4. UŽSAKOVAS už faktiškai atliktus darbus atsiskaito su RANGOVU per 30 kalendorinių dienų po atliktų 

darbų akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo per E-sąskaita sistemą. 

4.  Šalių įsipareigojimai.